ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Проектные организации Урала»
06.09.2012 г.

Место проведения -
Время начала -
Время окончания -

г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
14 часов 00 минут
14 часов 30 минут

Заместитель
Председателя Совета - Моховикова Е.П.
Секретарь - Турицына Е.В.

Присутствовали:
члены Совета -

Приглашенные,
генеральный директор -

Бажуков М.Ю.
Казакова В.А.
Мамонов О.В.

Терентьев В.А.

№ 17/12

Из 6 членов Совета присутствуют 4. Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

Моховикову Е.П., которая огласила список присутствующих и предложила открыть
заседание.
РЕШИЛИ:

Открыть заседание Совета и утвердить повестку дня.

Повестка дня

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
взамен ранее выданных членам саморегулируемой организации НП «Проектные организации
Урала».

2. О выдвижении делегатов на Окружную конференцию членов Национального
объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
подготовку проектной документации, по Приволжскому федеральному округу, назначенную на
03-04 октября 2012 года в г. Саратове.

3. Об утверждении новой редакции Положения о Екатеринбургском филиале
саморегулируемой организации НП «Проектные организации Урала».

Итоги голосования:
«За» -  4 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

1. СЛУШАЛИ:
Терентьева В.А., который доложил о приеме и рассмотрении заявлений от членов НП

«Проектные организации Урала», представивших необходимый пакет документов о внесении
изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих
членов Партнерства:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
«БКВ-строй»

5904098415 12590038-02

2. Общество с ограниченной ответственностью
«Ин-Верро»

5908038907 12590199-03

3. Общество с ограниченной ответственностью
«ЛИДЕР-Инжиниринг»

5905240907 12590210-03

Итоги голосования:
«За» -  4 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:
Терентьева В. А. о проведении Окружной конференции членов Национального

объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
подготовку проектной документации, по Приволжскому федеральному округу, назначенную на
03-04 октября 2012 года в г. Саратове, и о необходимости выдвижения делегатов для участия в
ней.

В качестве делегата от НП «Проектные организации Урала» предложено направить
заместителя председателя Совета Моховикову Е.П. с правом решающего голоса по всем
вопросам повестки дня.
РЕШИЛИ:

Делегировать для участия в Окружной конференции членов Национального объединения
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку
проектной документации, по Приволжскому федеральному округу, назначенной на 03-04 октября
2012 года в г. Саратове, заместителя председателя Совета Некоммерческого партнерства
«Проектные организации Урала» Моховикову Елену Петровну (паспорт 57 00 371527 выдан
15.12.2000 г. ОВД Индустриального района г. Перми) с правом решающего голоса по всем
вопросам повестки дня конференции.

Итоги голосования:
«За» -  4 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

3. СЛУШАЛИ:
Терентьева В.А. об утверждении новой редакции Положения о Екатеринбургском

филиале саморегулируемой организации НП «Проектные организации Урала» в связи с
оптимизацией работы финансового отдела Партнерства.
РЕШИЛИ:

Утвердить новую редакцию Положения о Екатеринбургском филиале саморегулируемой
организации Некоммерческого партнерства «Проектные организации Урала».

Итоги голосования:
«За» -  4 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

Моховикова Е.П. объявила о закрытии заседания.

Заместитель
Председателя Совета

Секретарь 4 ^

Е.П. Моховикова

Е.В. Турицына
2